
SK Jantar Opava – ODDÍL BMX 

SAZKA Mistrovství České republiky družstev BMX 2025 

Datum konání:    6.7.2025 

Místo konání:     Bikrosová dráha SK Jantar Opava 

Ředitel závodu:    Tomáš Piskoř 
Sportovní komisař:    Kamila Diblíková 
Asistent sportovního komisaře: Martin Barabáš 
Startovní rozhodčí:   Radim Sousedík 

 Systém závodu: KsK na 3 jízdy, dále KO (závod se pojede na čipy). Závod je uzavřený pro zahraniční 
jezdce. Mohou se účastnit pouze jezdci s platnou českou licencí pro rok 2025. Závod není vypsán jako 
kvalifikační. 

 Kategorie:    
o Boys 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/14, 15/16 
o Men 17+ 
o Junior/U23/ME 
o Cruiser TOP, Cruiser 45+ 

 
Startovné: za družstvo 2000 kč; v každém družstvu může startovat pouze jeden závodník kategorie 

Cruiser 
 
Přihlášení: do středy 2.7.2025 23:59 hod. na e-mail: bmx@ceskysvazcyklistiky.cz v přihlášce musí být 
uveden název týmu a jeho složení včetně manažera. 
 
Časový program: 
 08.30 - 09.30 hod.:  Prezence 
 08.45 - 09.30 hod.:   Tréninky pro Blok 1 (-12 včetně) 
 09.30 - 10.00 hod.:   Tréninky pro Blok 2 (13 a starší + Cr) 
 10.00 - 10.25 hod.:   Trénink pro kat. JM/U23/EM 
 10.45 hod.:    Zahájení závodu 
 
Ceny: 
 Družstva budou vyhlášena do 8. místa, vč. manažera družstva 
 
Další informace: 
 Každý jezdec musí mít vlastní úrazovou pojistku. 
 Zdravotní zabezpečení a občerstvení zajištěno v areálu závodu. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod v případě mimořádných okolností. 
 Kempování v Parku „městské sady´´ je možné již od 2.7.2025 
 
 



Plánek areálu: 

 

 

 

Depo  

stánky 

kemp 


